
朝食バイキングアレルギー一覧（2023.10～）

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。
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1 プチ肉まん ● ● ●

2 エビ入りシューマイ ● ● ● ● ●

3 点心タレ ● ● ●

4 ウインナー ● ● ●

5 ベーコン焼き ● ● ● ●

6 子持ちカラフトししゃもフライ ● ●

7 鶏のから揚げ ● ● ● ●

8 さつま揚げ ● ●

9 エビフライ ● ● ● ●

10 ロールキャベツトマトチーズ ● ● ● ● ● ● ●

11 肉団子甘酢あんかけ ● ● ● ● ● ● ● ●

12 ハンバーグ和風玉葱ソース ● ● ● ● ● ● ● ●

13 合わせサラダ（サニー、水菜）

14 春雨サラダ ● ● ● ●

15 スパゲッティサラダ ● ● ●

16 コーン

17 キャベツ

18 プチトマト

19 キウイ ●

20 バナナ ●

21 ぶどう

22 肉じゃが ● ● ●

23 サーモン ●

24 イズミ鯛

25 しめ鯖 ● ● ● ●

26 ホッキ貝

27 ツブ貝

28 きざみ海苔

29 わさび

30 酢飯

31 出汁巻き玉子 ● ● ● ●

32 たらこ

33 和風粥 ● ● ●

34 白身魚のフリッター（カレー餡） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

35 蒸し鶏バンバンジーソース ● ● ● ● ● ● ●

36 揚げ豆腐 肉味噌掛け ● ● ● ●

37 トンギスカン ● ● ●

38 スープカレー ● ● ● ● ● ● ●

39 レンコン

40 カボチャ

41 ポテトフライ ●

42 海鮮塩ラーメン(麺) ● ●

43 海鮮塩ラーメン(スープ) ● ● ● ●

44 シーフードミックス ● ●

45 メンマ ● ● ● ● ●

46 鮭の塩焼き ●

47 サバの塩焼き ●

48 ニシン昆布醤油焼き ● ●

49 納豆 ● ●

50 はちみつ梅干し ●

51 大根おろし

52 味付け海苔 ●

特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)



朝食バイキングアレルギー一覧（2023.10～）

該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している場合、●を表示しています。
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特定原材料(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)

53 きんぴらごぼう ● ● ●

54 煮卵 ● ● ● ● ●

55 ほうれん草胡麻和え ● ● ●

56 たくあん

57 胡瓜の漬物

58 もっちりパン ● ● ●

59 ごまロールパン ● ● ● ● ●

60 道産小麦の石窯ソフトバゲット ● ●

61 バタークロワッサン ● ● ●

62 ミニカスタードデニッシュ ● ● ● ●

63 ヨーグルト ●

64 豆腐 ●

65 長ネギ

66 なめこ

67 大根

68 岩海苔

69 こまき麩 ●

70 味噌汁 ●

71 白飯（ふっくりんこ）

72 お茶漬け(ほうじ茶出汁) ● ● ●

73 お茶漬け(柚子風味エビ出汁) ● ● ● ● ● ●

74 梅ちりめん ●

75 なめ茸 ● ●

76 いかの塩辛 ● ●

77 五色あられ

78 シフォンケーキ ● ● ●

79 カスタードプリン ● ●

80 レアストロベリーケーキ ● ● ● ● ●

81 クーベルチュールショコラケーキ ● ● ● ● ●

82 プチシュー ● ● ● ●

83 レアチーズケーキ ● ● ● ● ●

84 りんごゼリー

85 タルタルソース ● ●

86 マヨネーズ ● ●

87 ケチャップ

88 中濃ソース ● ●

89 ホイップバター ●

90 フルーツソース（ストロベリー）

91 フルーツソース（ブルーベリー）

92 カツゲン ●

93 さわやか牛乳 ●

94 ノンオイル和風野菜ドレッシング ● ● ● ● ●

95 イタリアンドレッシング ショルダーベーコン入り ● ● ● ● ●

96 焙煎胡麻ドレッシング ● ● ● ● ●

97 ノンオイルドレッシング減塩フレンチ

98 レモンドレッシング

99 オリーブオイル

100 ブラックペッパー

101 ヒマラヤ岩塩

※一部メニューは日替わり、月替わりで提供しております。メニューは変更になる場合がございます。


